温电教〔2014〕17号

各县（市、区）教仪站、教育信息中心，经开区文教体局，市局直属各中学：
      根据《关于举办温州市第二届中小学教师教育技术应用能力大赛的通知》（温电教函〔2014〕53号）精神，经各地各校选报推荐的80名参赛教师现场对指定的教学课题进行了教学设计、课件制作和说课展示。经专家评审，共评出一等奖12个、二等奖16个、三等奖20个，现将获奖名单公布如下：
初中语文组
一等奖（3名）
陈丽伟     温州市实验中学
朱海霞     温州外国语学校娄桥分校
胡常常     温州市第二十三中学
二等奖（4名）
  陈龙英     龙湾区实验中学
戴雅雅     温州市第三中学
汤乐娟     永嘉县城关中学
戴金海     经开区海城中学
三等奖（5名）
杜乐珍     温州市第九中学
陈发捧     温州市第八中学
林舒琪     泰顺县第六中学
徐  浩     温州市第二实验中学
蔡翔翔     温州市第三十九中学
初中数学组
一等奖（3名）
董彩丽    龙湾区外国语学校
解  丹      温州市第十四中学
陈勇勇      瓯海区梧田第一中学
二等奖（4名）
潘向往     温州市第二十三中学
孙忠翔     温州市实验中学
郑海山     洞头县实验中学
吴金燕     温州市第三十九中学
三等奖（5名）
黄振民      温州市第三十一中学
俞卫胜      乐清市大荆镇第五中学
陈晓慧      温州外国语学校
梁  艺      泰顺县第八中学
林双录      温州市第十二中学
初中英语组
一等奖（3名）
          彭群书      温州市实验中学
          胡云燕      乐清市乐成实验中学
梁  艳　    温州市第十二中学
二等奖（4名）
       方丰足     洞头县海霞中学
       徐晓丽     永嘉县桥头镇中学
       黄跃群     温州市第十七中学
      任佩佩     瓯海区南白象中学
三等奖（5名）
      张   琳　  温州市绣山中学
      张颖雅    温州市第三十九中学
     唐晓航     温州市第二实验中学
     林海娟     温州市第八中学
     林荣裕     经开区沙城中学
初中科学组
一等奖（3名）
    卢建挺     温州市第二实验中学
    徐墨涵     温州市实验中学
    林   觅     温州市第十七中学
二等奖（4名）
  林茂洁     温州市第二十三中学
  杨晓明     温州市绣山中学
  厉冰璐     温州市第三十九中学
  徐青锋     乐清市乐成实验中学
三等奖（5名）
姚宗演     洞头县海霞中学
邵洁茹     温州市第九中学
王儒洲     经开区沙城中学
章振华     温州外国语学校
卓振宇     瓯海区梧田第一中学

温州市电化教育馆
温州市教育信息中心
2014年12月10日